
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488, от 07.03.2019 № 297, от 07.03.2019 № 298,  

от 08.05.2019 № 665, от 27.05.2019 № 728, от 03.07.2019 № 927,  

от 01.10.2019 № 1502, от 12.11.2019 № 1769, от 13.11.2019 № 1777,  

от 05.12.2019 № 1941, от 27.12.2019 № 2128, от 20.02.2020 № 205,  

от 11.03.2020 № 284, от 19.06.2020 № 707, от 24.07.2020 № 818,  

от 23.09.2020 № 1032, от 23.10.2020 № 1175, от 30.10.2020 № 1205,  

от 11.11.2020 № 1263, от 26.11.2020 № 1338, от 25.12.2020 № 1515,  

от 10.02.2021 № 163, от 31.03.2021 № 392, от 17.05.2021 № 565,  

от 04.06.2021 № 681, от 06.07.2021 № 803, от 09.08.2021 № 936,  

от 06.09.2021 № 1031, от 08.10.2021 № 1146, от 09.11.2021  

№ 1288, от 11.11.2021 № 1305, от 26.11.2021 № 1384,  

от 24.12.2021 № 1551, от 28.02.2022 № 203,  

от 27.05.2022 № 636, от 29.06.2022 № 821,  

от 23.09.2022 № 1432, от 18.10.2022  

№ 1585, от 06.12.2022 № 2000,  

от 28.12.2022 № 2201 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

от 13.11.2018 № 1488 «Об утверждении муниципальной программы 

города Иванова «Управление муниципальным имуществом города Иванова»; 

от 07.03.2019 № 297 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1488 «Об утверждении 

муниципальной программы города Иванова «Управление муниципальным 

имуществом города Иванова»; 

от 07.03.2019 № 298 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

consultantplus://offline/ref=5C79FC7192223B8882B5CF902ED75CDF9D2CEC7864247879BF8F5B77F1BC085BDC1C448E6D52503AD04F9038629D01B034824D8B1FB79E681AA3B90EL3l9M
consultantplus://offline/ref=5C79FC7192223B8882B5CF902ED75CDF9D2CEC786424797BB68A5B77F1BC085BDC1C448E6D52503AD04F9038629D01B034824D8B1FB79E681AA3B90EL3l9M
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=43969;fld=134;dst=101142


 

 

2 

от 08.05.2019 № 665 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 27.05.2019 № 728 «О внесении изменения в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 03.07.2019 № 927 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 01.10.2019 № 1502 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 12.11.2019 № 1769 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488; 

от 13.11.2019 № 1777 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 05.12.2019 № 1941 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 27.12.2019 № 2128 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 20.02.2020 № 205 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 11.03.2020 № 284 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 19.06.2020 № 707 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 24.07.2020 № 818 «О внесении изменений в муниципальную 



 

 

3 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 23.09.2020 № 1032 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 23.10.2020 № 1175 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 30.10.2020 № 1205 «О внесении изменения в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 11.11.2020 № 1263 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 26.11.2020 № 1338 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 25.12.2020 № 1515 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 10.02.2021 № 163 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 31.03.2021 № 392 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 17.05.2021 № 565 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 04.06.2021 № 681 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 06.07.2021 № 803 «О внесении изменения в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

consultantplus://offline/ref=5C79FC7192223B8882B5CF902ED75CDF9D2CEC7864247879BF8F5B77F1BC085BDC1C448E6D52503AD04F9038629D01B034824D8B1FB79E681AA3B90EL3l9M
consultantplus://offline/ref=5C79FC7192223B8882B5CF902ED75CDF9D2CEC786424797BB68A5B77F1BC085BDC1C448E6D52503AD04F9038629D01B034824D8B1FB79E681AA3B90EL3l9M


 

 

4 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 09.08.2021 № 936 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 06.09.2021 № 1031 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 08.10.2021 № 1146 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 09.11.2021 № 1288 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 11.11.2021 № 1305 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 26.11.2021 № 1384 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 24.12.2021 № 1551 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 28.02.2022 № 203 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 27.05.2022 № 636 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 29.06.2022 № 821 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 23.09.2022 № 1432 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 



 

 

5 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 18.10.2022 № 1585 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 06.12.2022 № 2000 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488»; 

от 28.12.2022 № 2201 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова», утвержденную постановлением Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1488». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов 


